Engadiner Sommerlauf 2018

Datum: 19.08.18

Zeit:
Seite:

15:43:47
1

(81) Vertical Sommerlauf Junioren

Rang Name und Vorname

Jg

Land Ort

Team

Zeit Abstand

Stnr

1. Webhrli Flurin

2. Gadient Filippo
3. Alder Roman

4. Zellweger Yannick
5. Cantieni Claudio

2001
2002
2004
2003
2004

Pontresina
St. Moritz
Pontresina
Fex
Samedan

Engadin Nordic
Engadin Nordic
Engadin Nordic
Engadin Nordic
Piz Ot Samedan

48.22,3 -
52.47,6 4.253
55456 7.23,3
56.35,7 8.13,4
1:04.18,1 15.55,8

17
82
102
119
105

Total klassiert: 5
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