

## (81) Vertical Sommerlauf Junioren

Rang	Name und Vorname	Jg	Land	Ort	Team	Zeit	Abstand	Stnr
1.	Wehrli Flurin	2001	Pontresina		Engadin Nordic	48.22,3	-----	17
2.	Gadient Filippo	2002	St. Moritz		Engadin Nordic	52.47,6	4.25,3	82
3.	Alder Roman	2004	Pontresina		Engadin Nordic	55.45,6	7.23,3	102
4.	Zellweger Yannick	2003	Fex		Engadin Nordic	56.35,7	8.13,4	119
5.	Cantieni Claudio	2004	Samedan		Piz Ot Samedan	1:04.18,1	15.55,8	105

Total klassiert: 5